
 
 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 

Raccolta Particolare della Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 295 del 04.10.2013   Determinazione n. 469 del 07.10.2013  

  

 

OGGETTO: Generatore RF Cool Radionics Convidien in dotazione allla 

U.O.C. di RAI  

  

 

 L’anno duemila tredici  il giorno quattro  

 nel mese di  Ottobre  nel proprio Ufficio,  

 

IL DIRIGENTE DELLA AREA 

GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

 

Premesso che 

- è in dotazione alla Unità Operativa Complessa di Radiologia Interventistica, un 

generatore CC1 CoolTip Radionics, numero inventario 07829/10 e specifica Pompa 

Peristaltica Pe-Pm avente numero inventario 07832/10; 

- Tale generatore e Pompa Peristaltica, acquistati dall’Istituto con Deliberazione n.718 

del 24/12/1999, sono da ritenersi ormai obsoleti e quindi non più manutenibili,come  

da comunicazione Prot. ES-TSB00105-GE REV. H, della I.O. Convidien inviata alla 

Ditta AZ Hospital srl, quale rivenditore unico ed autorizzato; 

Rilevato che 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE 

SCIENTIFICO 

 
 

 

BARI 
 



- la ditta AZ Hospital srl, risulta essere ditta esclusivista, unica titolare ad intervenire 

sul generatore in oggetto;  

considerato che 

- la medesima ditta, con nota Prot. 27/2013/mc/p, ha  dichiarato la disponibilità al ritiro 

del vecchio generatore RF Cool Tip ed alla sostituzione, a titolo gratuito, con 

generatore Cooltip Convidien di nuova generazione; 

- Nei dettagli, il sistema di ablazione RF Cool Tip Convidien di nuova generazione, 

serie E, sarà identificato dai seguenti codici: 

RFAGEN Generatore Cooltip E series 

RFAPAC Kit componenti generatore 

FT900RFA Carrello 

FT3X Kit componenti carrello 

- Ritenuto di accettare la proposta così come trasmessa e, conseguentemente, di 

autorizzare la  ditta  AZ Hospital srl  alla sostituzione a titolo gratuito; 

- Visto l’art. 125, comma 11, ultimo capoverso del Dlgs 163/2006, 

DETERMINA 

- di autorizzare la ditta AZ Hospital srl  alla sostituzione di quanto dettagliatamente 

sopra descritto, a titolo gratuito; 

- di dare mandato all’Ufficio Economato di cancellare dalle scritture inventariali il 

vecchio generatore e specifica pompa peristaltica avente rispettivamente i seguenti 

numeri di inventario: 07829/10  e 07832/10; 

- di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico 

Finanziarie, per quanto di competenza. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

              Legge 241/1990 

           Ass. Amministrativo   
                F.to: Geom. Concetta Sciannimanico 

IL DIRIGENTE DELLA AREA 

GESTIONE TECNICA 

f.to:  Ing. Giancarlo Salomone 

 

 



 

 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal   09.10.2013   al     in corso 
 

    

Bari,  09.10.2013   

   

   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 


